
Hétfő/Luni Kedd/Marți Szerda/Miercuri Csütörtök/Joi Péntek/Vineri

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Psihodramă - Pszichodráma

dr. lect. Bartha Katalin Ágnes 

Fincziski Andrea 1k. - 32-es 

terem

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Teatrológia III.

20. és 21. századi 

színházelmélet - Teoria 

teatrului în secolul XX si 

XXI

 drd. Demeter Kata, 2sz. - 

32es terem

Esztétika -

Estetica teatrului 

conf. dr. Tompa Andrea, 

2k. - Consiliu

Kulturális marketing és 

menedzsment -

Management și Marketing 

cultural

conf. dr. Bodó A. Ottó, 2k. - 

Consiliu

20. és 21. századi 

színházelmélet - Teoria 

teatrului în secolul XX si 

XXI

 prof. dr. habil. Visky 

András, 2k. - Papahagi

Esztétika -

Estetica teatrului 

asist. drd. Molnár Péter 1sz. - Papahagi

Rendezéstörténet -

Poetici regizorale

conf. dr. Bodó Ottó, 2k. + 1.sz. - 

Sirbu 

Kulturális marketing és 

menedzsment -

Management și Marketing 

cultural

drd. Lovassy Cseh Tamás, 

2sz.+2gy. - Sirbu

Antropologie teatrală - 

Színházantropológia

drd. Sebesi István, 1sz. 

kéthetente - Consiliu

Psihodramă - Pszichodráma

drd. Fincziski Andrea 1 sz.+1gy - 

32-es terem

17-19

Antropologie teatrală 

- Színházantropológia

prof. dr. habil. Visky András, 2k. - Sirbu

//Párhuzamosan//

18-20

Számítógéppel támogatott oktatás - 

pedagógia modul - kéthetente

 Nicolae Iorga terem, Matematika és Informatika Kar 


